DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

18/03/2025 EDIÇÃO Nº 242 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 243/2025

NOMEIA a Srª. Eduarda Machado Do Amaral, para o cargo de Chefe Do Setor de Indústria.

O Prefeito Municipal, de Boa Vista do Incra, RS, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR a Sr.ª Eduarda Machado Do Amaral, CPF nº 05x.xxx.530-03, data de nascimento 0x/06/20xx, Titulo Eleitoral n° 126xxxxxxxx0400
no cargo de Chefe Do Setor de Indústria, devendo perceber os vencimentos e vantagens consignados na legislação em vigor.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: 988d84c7-c5dc-4c4d-ad38-e0de550172dd